
                                            ZARZĄDZENIE NR  38  /  07

      Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny
                                            z dnia  26 września  2007 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  .
              

                 Na podstawie art. 48 ust.1,2,6 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. –
Ordynacja  wyborcza  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu
Rzeczypospolitej  Polskiej    /  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  46,poz.499  ,  z  późn.  zm./
zarządzam,  co następuje  :

§ 1

                 Powołuje się 5 obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy
Rejowiec  Fabryczny  do  przeprowadzenia  i  ustalenia  wyników  głosowania  w
obwodach  głosowania  w  wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej  , zarządzonych na dzień  21 października  2007 r.

§ 2

                 Skład obwodowych komisji wyborczych do Sejmu RP i Senatu RP
w Gminie Rejowiec Fabryczny określa załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

§ 3

                Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do
publicznej wiadomości .
 

     Wójt Gminy 

/-/ Zdzisław  Krupa 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 38  / 07
Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny 
Z dnia 26 września 2007r.        

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR   1   W   KANIEM

                    Szkoła Podstawowa w Kaniem tel. 566-24-12

  1. Małgorzata Nowosad                zam. Kanie 
  2. Emilia Kotlarz                            zam. Kanie 
  3. Agnieszka Piechowska             zam. Gołąb
  4. Jan Cendlewski                         zam. Liszno
  5. Tomasz Łopaciński                   zam. Kanie – Stacja 
  6. Alicja Lidkie                               zam. Zalesie Kańskie 
  7. Emilia Ciechomska                   osoba wskazana przez Wójta Gminy  
   
         OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR   2   W   KRASNEM

                     Szkoła Podstawowa w Krasnem tel. 566-47-16

1. Wiesław Pacan                          zam. Krasne
2. Renata Sobkowicz                     zam. Kanie 
3. Natalia Bożena Mataczyńska    zam. Liszno 
4. Halina Hasiec                            zam. Krasne
5. Monika Pawlas                          zam. Toruń 
6. Sylwia Jonik                              zam. Krasne 
7. Urszula Kurzepa                       osoba wskazana przez Wójta
                      

         OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR  3  W  PAWŁOWIE

Gminny Ośrodek Kultury w Pawłowie  tel. 566-46-03

1. Andrzej Kosz                            zam. Pawłów ul. Szkolna 
2. Teresa Huba                            zam. Liszno
3.  Wiesława Liwak                      zam. Liszno- Kolonia 
4.  Sylwia Wójcik                          zam. Kanie 
5.  Dariusz  Zając                         zam. Pawłów ul. Szkolna  
6.  Magdalena  Żukowska            zam. Krasne 
7.  Edyta Trojnara                         osoba wskazana przez Wójta  



OBWODOWA KOMISJA  WYBORCZA  NR  4    W   LISZNIE

Szkoła Podstawowa w Lisznie tel. 566-24-06

1.  Urszula Cendlewska                     zam. Liszno
2.  Kalina Łopacińska                         zam. Kanie – Stacja 
3.  Mirosław Konrad Maziarz              zam. Kanie 
4.   Bożena Elżbieta Mataczyńska     zam. Liszno 
5.   Irmina Maria Bochniak                 zam. Krasne 
6.   Beata Piotrowska                         zam. Krasne 
7.  Małgorzata Babijczuk                    osoba wskazana przez Wójta                          

OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA   NR  5

w  DOMU  POMOCY  SPOŁECZNEJ  W  KANIEM

Dom Pomocy Społecznej w Kaniem tel. 566-24-04

1.  Anna Mikołajewicz                       zam. Liszno  
2.  Magdalena Zdzieszyńska           zam. Kanie – Stacja  
3.  Anna Kozieł                                zam. Krasne 
4.  Bolesław Zdenek Naróg             zam. Kanie – Stacja 
5.  Irena Ewa  Krupa                       zam. Krasne
6.  Agnieszka Toroz                        zam. Liszno 
7.  Jolanta Dzikon                            osoba wskazana przez Wójta


